
Contacto

Teléfono 956244409
Fax 956242848
Correo Electrónico 
cadiz.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Amilcar Barca,5
(11008) CADIZ España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022AES0451122 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2022 a
las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de escaleras metálicas de acceso a cubierta de este edificio
sede de la Dirección Provincial, barandilla de apoyo y seguridad al borde de la azotea de la OISS de
Chiclana y dos puertas en la azotea de la misma para sustituir a las actuales rotas.

Valor estimado del contrato 23.008,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.200,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.173,61 EUR.

Clasificación CPV
44481000 - Escaleras de plataforma.
44421500 - Puertas blindadas o reforzadas.
45342000 - Instalación de barandillas.
45421131 - Instalación de puertas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.297,57 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.523,22 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Meycagesal S.L.U.
NIF B11069820
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.297,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.720,06 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica al tratarse de la oferta mas favorable economicamente y adelantar el plazo de ejecución a 30 días.
Fecha del Acuerdo 01/07/2022
Plazo de Formalización Hasta el 26/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2022 a las 13:56

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adelanto del plazo de ejecucion.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=812b70f3-342a-4fcc-98d9-31f3682d1904


Precio mas favorable
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HFEPZLGkQvh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008949806 |  2022-922235 | Mon, 04 Jul 2022 12:18:02:333 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31888856880174797913024056032173153153 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HFEPZLGkQvh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

